Проект размещен на сайте 17.12.2021 г. Срок  приема заключений независимых экспертов до 26.12.2021 г. на электронный адрес tchaikovsky@permonline.ru
 (
О внесении изменения
 в пункт 1
 постановления администрации Чайковского городского округа от 06.12.2019 № 1915
)[image: Постановление_ГО]

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г.  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 февраля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Пермского края от 30 сентября 2011 г. № 827-ПК «О добровольной пожарной охране в Пермском крае», в целях материального стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами на территории Чайковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации Чайковского городского округа от 6 декабря 2019 г. № 1915 «Об установлении расходного обязательства и утверждении Положения о материальном стимулировании участия граждан в добровольной пожарной охране, в том числе в борьбе с пожарами на территории Чайковского городского округа» следующее изменение:
слова «2020-2022 годы» заменить словами «неограниченный срок».
2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

Глава городского округа -
глава администрации
Чайковского городского округа                                                      Ю.Г. Востриков

МНПА
image1.png
e Ly 2
2000
=

=

[TepMckuii kpait
5 AJIMUHHACTPAIIAA
YANUKOBCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYTA

HOCTAHOBJE HMU E

No